
Zarządzenie nr 932/2024 

Burmistrza Zdun 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie : powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

  

Na podstawie §7 ust.1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję operatorów ds. obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 

gminy Zduny w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. w następującym składzie:  

1) Pan Kamil Adam Rataj – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zdunach 

2) Pan Dominik Adam Szwałek – Obodowa komisja Wyborcza nr 2 w Zdunach 

3) Pan Łukasz Krzywda  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Baszkowie 

4) Pani Paulina Barbara Boguszyńska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Konarzewie  

5) Pani Ewelina Małgorzata Wrońska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Chachalni  

6) Pan Adrian Stanisław Matysiak – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Perzycach 

7) Pan Robert Jan Tyczyński – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Bestwinie  

8) Pan Dominik Hybsz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Baszkowie 

§ 2 

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 

nr  5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz  

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     Burmistrz Zdun 

         /-/ mgr Tomasz Chudy 



 

 


